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W poniedziałek, 16 marca wystartuje remont ul. Bazarowej i
ul. Rybnej w Łodzi. Sprawdź, co zyskają ulice na Bałutach
oraz, jak na czas prac zmieni się organizacja ruchu.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=624
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=624
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=624
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=624
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Na zdjęciu skrzyżowanie ulic Rybnej i
Bazarowej

Zgodnie z planami, Rybna i Bazarowa w Łodzi zostaną
wyremontowane, a w pierwszej kolejności wymieniony
zostanie wodociąg. To spowoduje, że Bazarowa od Zachodniej
do Placu Piastowskiego zostanie zamknięta, a Rybną od
Limanowskiego dojedziemy tylko do ul. Osiedlowej na
wysokości wjazdu do bursy szkół artystycznych. Na pozostały
odcinek ulicy dojazd będzie zachowany od strony ul.
Lutomierskiej. Natomiast do przychodni dojedziemy Bazarową
od strony ul. Lutomierskiej.  

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/d/a/csm_2026_03_12_Bazarowa_i_Rybna_-_remont_1_6aaca2fb0d.jpg
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Co przyniesie remont
Bazarowej i Rybnej w
Łodzi?
Rybna zyska nową nawierzchnię, która nie zostanie zwężona,
ponieważ miejsca parkingowe będą wyznaczone po obu
stronach jezdni. Piesi zyskają nowe, proste chodniki oraz
wyznaczone zostaną przejścia dla pieszych z azylami na
środku, aby zapewnić bezpieczeństwo pieszym i spowolnienie
ruchu. Ponadto nasadzone zostaną nowe drzewa.

Bazarowa również zyska nową jezdnię i chodniki. Wzdłuż Placu
Piastowskiego nasadzone zostaną drzewa, które uzupełnią
obecny szpaler, domykając wschodnią część Placu. Piesi
zyskają wygodne chodniki, które nie będą zastawione autami,
ponieważ samochody parkować będą przy przychodni po obu
stronach jezdni. Na odcinku od Zachodniej do Placu
Piastowskiego powstanie nowy parking po południowej stronie
poza ulicą. Na jezdni prowadzącej od Lutomierskiej pojawią
się – po jednej stronie skośnie ułożone parkingi, a po drugiej
będą wyznaczone na jezdni. 
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